GO YAMAHA s -
@ Husqgvarna E@ dmas MMEAPS

32 Etapa BRMX 2024

Warm-Up Campo grande - MS 1,750 Km
MX2 05/05/2024 07:45 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 7:49:04
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 7:55:08.846 2:02.627 30.233 54.050 38.344
(44) MARCELINHO LEODORICO 3 7:57:00.236 1:51.390 28.110 45.319 37.961
1 7:53:41.011 1:53.131 28.707 47.741 36.683 4 8:00:46.198 3:45.962 1:57.116 1:09.314 39.532
2 7:55:35.821 1:54.810 28.237 49.376 37.197 5 8:02:43.207 1:57.009 28.043 49.642 39.324
3 7:57:40.359 2:04.538 27.846 57.832 38.860 6 8:04:50.182 2:06.975 28.253 1:00.172 38.550
4 7:59:31.318 1:50.959 27.771 45.972 37.216
5 8:02:04.500 2:33.182 37.403 1:07.340 48.439 (202) HENRIQUE HENICKA
6 8:03:52.806 1:48.306 27.242 45.169 35.895 1 7:53:02.712 2:00.058 29.849 49.220 40.989
2 7:55:00.102 1:57.390 28.898 48.878 39.614
(49) TOMAS MOYANO 3 7:57:02.796 2:02.694 28.216 48.647 45.831
1 7:53:10.731 1:55.260 28.943 47.843 38.474 4 7:58:54.453 1:51.657 27.088 45.933 38.636
2 7:55:04.205 1:53.474 27.688 46.811 38.975 5 8:00:47.124 1:52.671 28.104 46.568 37.999
3 7:57:23.553 2:19.348 32.406 1:05.083 41.859 6 8:02:38.897 1:51.773 27.355 46.676 37.742
4 7:59:14.343 1:50.790 27.069 45.760 37.961 7 8:04:32.890 1:53.993 27.608 46.303 40.082
5 8:01:06.286 1:51.943 27.470 46.201 38.272
6 8:02:56.245 1:49.959 27.021 45,819 37.119 (3) BE TIBURCIO
1 7:53:12.068 1:58.681 29.490 48.532 40.659
(99) LEONARDO CASSAROTTI 2 7:55:06.136 1:54.068 28.911 47.194 37.963
1 7:54:00.017 2:13.110 34.795 57.939 40.376 3 7:56:59.117 1:52.981 27.750 46.377 38.854
2 7:55:51.992 1:51.975 27.758 45.981 38.236 4 7:58:50.886 1:51.769 27.357 46.169 38.243
3 7:58:17.133 2:25.141 27.314 1:02.513 55.314 5 8:00:51.724 2:00.838 33.204 48.773 38.861
4 8:00:07.871 1:50.738 27.387 44.733 38.618 6 8:02:47.877 1:56.153 27.821 49.314 39.018
5 8:02:19.908 2:12.037 35.965 56.031 40.041 7 8:04:39.753 1:51.876 27.357 46.601 37.918
6 8:04:10.913 1:51.005 27.121 45.692 38.192
(841) JOAO VITOR
(01) GUILHERME BRESOLIN 1 7:53:05.693 2:00.416 28.976 49.427 42.013
1 7:53:44.299 2:00.486 30.392 50.215 39.879 2 7:55:01.560 1:55.867 28.536 47.857 39.474
2 7:55:39.056 1:54.757 28.232 48.146 38.379 3 7:56:57.063 1:55.503 28.126 47.568 39.809
3 7:57:32.318 1:53.262 28.055 47.028 38.179 4 7:58:50.367 1:53.304 27.714 46.116 39.474
4 7:59:26.737 1:54.419 27.897 45.939 40.583 5 8:00:42.914 1:52.547 27.684 45.848 39.015
5 8:01:42.100 2:15.363 34.586 1:01.749 39.028 6 8:04:05.536 3:22.622 1:50.020 53.418 39.184
6 8:03:33.049 1:50.949 27.408 46.184 37.357
(778) VASKO DURAND
(12) OTAVIO PEDRO 1 7:54:14.024 2:10.313 34.406 54.275 41.632
1 7:53:16.021 1:59.015 29.871 49.115 40.029 2 7:56:11.342 1:57.318 29.792 46.682 40.844
2 7:55:10.646 1:54.625 28.601 47.673 38.351 3 7:58:10.773 1:59.431 34.163 46.708 38.560
3 7:57:03.369 1:52.723 27.929 47.014 37.780 4 8:00:03.671 1:52.898 28.795 45.773 38.330
4 7:59:21.633 2:18.264 33.937 55.317 49.010 5 8:01:57.693 1:54.022 28.507 47.075 38.440
5 8:01:12.664 1:51.031 27.490 46.519 37.022 6 8:04:19.992 2:22.299 36.287 1:00.253 45.759
6 8:03:04.099 1:51.435 27.633 46.625 37.177
7 8:05:18.792 2:14.693 35.910 54.762 44.021 (222) FRANCO IAVECCHIA
1 7:54:12.819 2:12.653 31.172 50.563 50.918
(848) ERIC TOMAS 2 7:56:10.333 1:57.514 29.064 48.056 40.394
1 7:54:11.175 2:01.703 30.724 50.449 40.530 3 7:58:36.524 2:26.191 28.679 47.551 1:09.961
2 7:56:06.198 1:55.023 29.039 47.046 38.938 4 8:00:30.031 1:53.507 27.794 46.705 39.008
3 7:57:59.216 1:53.018 27.835 46.565 38.618 5 8:02:24.495 1:54.464 28.137 47.700 38.627
4 7:59:50.345 1:51.129 27.277 46.074 37.778 6 8:04:43.130 2:18.635 28.132 56.862 53.641
5 8:01:51.819 2:01.474 27.478 50.484 43.512
6 8:03:43.430 1:51.611 27.398 46.179 38.034 (148) LUIZ FILIPE
7 8:05:34.488 1:51.058 27.398 45.964 37.696 1 7:53:50.980 1:59.743 31.101 49.050 39.592
2 7:56:07.589 2:16.609 29.008 1:06.759 40.842
(5) MARCELLO LIMA 3 7:58:04.615 1:57.026 29.257 48.774 38.995
1 7:53:59.285 2:03.966 31.114 52.728 40.124 4 8:00:00.585 1:55.970 28.409 48.028 39.533
2 7:56:08.273 2:08.988 27.803 1:01.931 39.254 5 8:02:49.912 2:49.327 1:07.080 1:00.120 42127
3 7:58:00.440 1:52.167 27.603 46.487 38.077 6 8:04:44.627 1:54.715 28.356 47.562 38.797
4 8:00:34.311 2:33.871 30.370 1:06.965 56.536
5 8:02:31.049 1:56.738 26.395 52.004 38.339 (973) MARCOS RATINHO
6 8:04:22.327 1:51.278 27.102 45.883 38.293 1 7:53:23.732 2:02.678 31.208 51.950 39.520
2 7:55:21.378 1:57.646 28.520 48.707 40.419
(146) GERMAN BRATSCHI 3 7:57:17.300 1:55.922 28.098 48.922 38.902
1 7:53:06.219 1:58.187 30.065 48.476 39.646 4 7:59:12.658 1:55.358 28.303 48.412 38.643
Orbits
ESCADINHA
'Cronometragem

Esportiva
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BHusqgvarna E@ dmas

32 Etapa BRMX 2024

Warm-Up Campo grande - MS 1,750 Km
MX2 05/05/2024 07:45 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 7:49:04
Volta Horado dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3
5 8:01:07.627 1:54.969 28.428 48.417 38.124
6 8:03:10.785 2:03.158 28.173 47.832 47.153 (287) LUCAS CESCONETO
1 7:53:51.793 2:13.414 33.002 53.485 46.927
(248) IGNACIO BERTOPAULOS 2 7:56:02.065 2:10.272 31.547 55.133 43.592
1 7:53:40.355 2:02.697 31.056 49.843 41.798 3 7:58:12.814 2:10.749 30.663 54.756 45.330
2 7:55:41.029 2:00.674 30.129 49.396 41.149 4 8:00:18.998 2:06.184 30.815 51.681 43.688
3 7:58:02.841 2:21.812 29.697 1:02.413 49.702 5 8:02:31.957 2:12.959 30.430 55.572 46.957
4 8:00:12.628 2:09.787 29.066 53.109 47.612 6 8:05:42.854 3:10.897 1:30.215 55.331 45.351
5 8:02:08.792 1:56.164 28.442 47.540 40.182
6 8:05:47.988 3:39.196 1:48.803 1:04.160 46.233 (27) ANDRE PRECHLAK
1 7:55:54.173 3:38.138 35.010 2:12.769 50.359
(4) GARMICHEL GIEHL 2 7:59:06.408 3:12.235 1:17.267 1:01.361 53.607
1 7:53:24.397 2:09.058 32.127 52.863 44.068 3 8:01:39.952 2:33.544 33.756 1:02.197 57.591
2 7:55:27.705 2:03.308 30.860 50.451 41.997 4 8:04:23.950 2:43.998 35.532 1:05.220 1:03.246
3 7:57:26.520 1:58.815 28.526 49.305 40.984
4 8:02:42.705 5:16.185 3:40.946 51.978 43.261
5 8:04:39.773 1:57.068 28.389 47.456 41.223

(94) WEVERTON CACHORRAO

1 7:53:39.339 2:01.581 30.561 50.238 40.782
2 7:55:38.407 1:59.068 29.169 49.313 40.586
3 7:57:37.337 1:58.930 29.402 49.022 40.506
4 7:59:34.731 1:57.394 29.007 49.112 39.275

(85) PEDRO OLIVEIRA

1 7:53:35.945 2:06.536 32.158 52.680 41.698
2 7:55:43.119 2:07.174 29.238 57.115 40.821
3 7:58:21.684 2:38.565 1:03.575 53.374 41.616
4 8:00:19.622 1:57.938 28.738 48.848 40.352
5 8:02:52.589 2:32.967 38.336 1:04.836 49.795
6 8:04:54.907 2:02.318 29.995 49.836 42.487

(213) WAGNER SANTOS

1 7:53:11.779 2:02.309 30.817 50.426 41.066
2 7:55:22.248 2:10.469 31.335 54.761 44.373
3 7:57:36.296 2:14.048 31.979 58.196 43.873
4 7:59:37.226 2:00.930 29.468 50.229 41.233
5 8:01:35.485 1:58.259 29.859 48.447 39.953
6 8:05:37.517 4:02.032 2:24.734 55.530 41.768

(16) FRANCISCO EMILIO

1 7:53:29.292 2:02.047 31.183 48.890 41.974
2 7:55:30.786 2:01.494 29.747 48.888 42.859
3 7:58:26.418 2:55.632 1:18.323 55.138 42171
4 8:00:25.484 1:59.066 29.140 48.252 41.674
5 8:02:46.024 2:20.540 29.317 1:00.323 50.900
6 8:04:45.936 1:59.912 29.732 48.395 41.785

(310) NIC RODRIGUES

1 7:53:30.917 2:04.874 32.751 51.026 41.097
2 7:55:31.149 2:00.232 29.121 49.858 41.253
3 7:57:38.681 2:07.532 29.958 49.936 47.638
4 8:00:54.149 3:15.468 1:15.406 1:00.912 59.150
5 8:02:53.602 1:59.453 28.581 49.288 41.584
6 8:05:22.323 2:28.721 38.091 58.569 52.061

(161) PIETRO PIROLI

1 7:56:03.222 3:10.071 1:37.252 52.117 40.702
2 7:58:19.049 2:15.827 27.601 56.304 51.922
3 8:00:22.513 2:03.464 27.298 53.154 43.012
4 8:03:07.088 2:44.575 27.488 1:20.832 56.255
Orbits
Cronometragem

Esportiva
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